

Protokół nr 8/2015
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 19 lutego 2015 r., w godz. 8⁰⁰ – 10³⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu.
3. Ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym na sprzedaż dziesięciu działek gruntu położonych w obr. 008 miasta Białogard, przy ul. Zwycięstwa, Cz. Niemena i T. Nalepy.
4. Ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż działki gruntu nr 196 położonej w obr. 018 miasta Białogard, przy ul. Kisielice Duże.
5. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2015 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.
6. Porozumienia w sprawie przyjęcia dzieci do placówki opiekuńczo-wychowawczej - Młodzieżowa Wspólnota Mieszkaniowa SOS w Koszalinie.
7. Porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka do spokrewnionej rodziny zastępczej.
8. Sprawozdanie z działalności rady nadzorczej Szpitala Powiatowego w Białogardzie sp. z o.o. za okres od 29 września do 31 grudnia 2014 roku.
9. Umowa w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białogardzkiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie działań Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białogardzie w zakresie promowania zasad zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Karlino.
10. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Domu Samopomocy w Białogardzie w 2014 roku.
11. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu Pracy na 2015 rok Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie.
12. Wykaz udzielonych ulg w trybie Uchwały LIV/285/10 Rady Powiatu w Białogardzie za rok 2014.
13. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,
 - b) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2015,
 - c) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015,
 - d) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015,
 - e) zasad używania herbu i flagi Powiatu Białogardzkiego,
 - f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015,

g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025.

14. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 6/2015 z posiedzenia Zarządu w dniu 4 lutego 2015 roku.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 7/2015 z posiedzenia Zarządu w dniu 6 lutego 2015 roku.

Ad.3

p. o Kierownika referatu ds. gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z ogłoszeniem o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, położonych w obr. 008 miasta Białogard, przy ul. Zwycięstwa, Cz. Niemena i T. Nalepy - dziesięciu działek, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, położonych w obr. 0008 miasta Białogard, przy ul. Zwycięstwa, Cz. Niemena i T. Nalepy.

Ad.4

p. o Kierownika referatu ds. gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z ogłoszeniem o pierwszym przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż prawa własności nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, działki gruntu nr 196 położonej w obr. 018 miasta Białogard, przy ul. Kisielice Duże, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż prawa własności nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, działki gruntu nr 196 położonej w obr. 018 miasta Białogard, przy ul. Kisielice Duże.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Białogardzkiego w 2015 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** stwierdził, że zbyt późno jest ogłaszany konkurs. Oświadczył, że zawody sportowe odbywają się od początku roku a pierwsze umowy zostaną podpisane na początku marca. Zapytał, czy jest możliwość przesunięcia terminu ogłoszenia konkursu.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** poinformowała, że nie ma takiej możliwości ponieważ program musi być zatwierdzony najpierw przez Radę Powiatu. Następnie musi być przyjęta uchwała budżetowa na następny rok w której są zapisy dotyczące podziału środków. Musi być również przedstawione rozliczenie z otrzymanej dotacji za rok poprzedni. Czas rozliczenia ustawowo jest do końca stycznia. Podmioty, które nie rozliczą dotacji nie mogą brać udziału w kolejnym konkursie.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** stwierdził, że w większości przypadków Stowarzyszenia zamykają działalność a wykonawcami działań zostają samorządy.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w ogłoszenie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2015 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią porozumień pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Miastem Koszalin w sprawie przyjęcia dzieci do placówki opiekuńczo - wychowawczej - Młodzieżowa Wspólnota Mieszkaniowa SOS w Koszalinie i ponoszenia wydatków na ich utrzymanie, co przedstawiają **załączniki nr 5 i 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści porozumień. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumień pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Miastem Koszalin w sprawie przyjęcia dzieci do placówki opiekuńczo - wychowawczej - Młodzieżowa Wspólnota Mieszkaniowa SOS w Koszalinie i ponoszenia wydatków na ich utrzymanie, w brzmieniu jak przedstawiają załączniki nr 5 i 6 do niniejszego protokołu.

Ad.7

*Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Kołobrzeskim w sprawie przyjęcia dziecka do spokrewnionej placówki rodziny zastępczej i ponoszenia wydatków na jego utrzymanie, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Kołobrzeskim w sprawie przyjęcia dziecka do spokrewnionej placówki rodziny zastępczej i ponoszenia wydatków na jego utrzymanie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu w sprawie przyznania jednorazowego świadczenia na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami przyjmowanego dziecka do rodziny zastępczej w wysokości 2.543 zł – **załącznik nr 8**. Poinformował, że zgodnie z Zarządzeniem Starosty Białogardzkiego kwota jednorazowej pomocy wynosi 500 zł. W związku z powyższym Zarząd może przeznaczyć na powyższy cel 500 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował przeznaczyć jednorazowe świadczenie w wysokości 500 zł. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu ze sprawozdaniem z działalności Rady Nadzorczej Szpitala Powiatowego w Białogardzie Sp. z o.o. za okres od 29 września do 31 grudnia 2014 r., co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym sprawozdaniem.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białogardzkiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie działań Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białogardzie w zakresie promowania zasad zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Karlino, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu. Poinformował, że Gmina Karlino na powyższy cel przekazała kwotę w wysokości 1.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził umowę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białogardzkiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie działań Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Białogardzie w zakresie promowania zasad zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Karlino w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.10

Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie – **Adam Wegner** zapoznał Zarząd z sprawozdaniem z działalności Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie za 2014 r., co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformowała, że PDS na obecną chwilę może objąć rehabilitacją 40 osobową grupę podopiecznych. Dodał, że został złożony wniosek do Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie zwiększenia miejsc o 10 osób. Obecnie jest w trakcie rozpatrywania.

Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie – **Adam Wegner** poinformował, że PDS jest ośrodkiem wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi po 18 roku życia. Skład osobowy uczestników terapii wytypowany jest na podstawie decyzji PCPR w Białogardzie oraz Poradni Zdrowia Psychicznego. Podstawą działalności Powiatowego Domu Samopomocy w Białogardzie jest: podtrzymywanie i rozwijanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego życia, organizowanie w środowisku społecznym pomocy ze strony rodziny i innych osób lub organizacji. Dodał, że Powiatowy Dom Samopomocy realizuje różnorodne formy działań związanych z rehabilitacją społeczną i leczniczą osób z zaburzeniami psychicznymi. Są to w szczególności zajęcia w zakresie rehabilitacji zawodowej. Zajęcia prowadzone są w czterech pracowniach: gospodarstwa domowego, komputerowej, plastycznej i rehabilitacyjnej. Ogromne znaczenie odgrywa także zabezpieczenie socjalne dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Ważne jest zapewnienie nie tylko środków materialnych, ale także stworzenie systemu poradnictwa, wsparcia psychologicznego, prawnego i socjalnego.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zatwierdzenie w/w sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z działalności Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno –Kulturalne w Białogardzie za 2014 r.

Ad.11

Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie – **Adam Wegner** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu Pracy na 2015 rok Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu Pracy na 2015 rok Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 13/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu Pracy na 2015 rok Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze trzech członków Zarządu.

Ad.12

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z wykazem udzielonych ulg w trybie Uchwały LIV/285/10 Rady Powiatu w Białogardzie za 2014 r., co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w wykazu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wykaz udzielonych ulg w trybie Uchwały LIV/285/10 Rady Powiatu w Białogardzie za 2014 r.

Ad.13

a) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

b) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2015, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2015. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

c) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

d) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

e) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad używania herbu i flagi Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad używania herbu i flagi Powiatu Białogardzkiego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad używania herbu i flagi Powiatu Białogardzkiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

f) * Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków na 2015 r. o kwotę w wysokości 593,84 zł, co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

2) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na 2015 rok, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015, co przedstawia **załącznik nr 22** do mniejszego protokołu. Poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w/w projekcie uchwały.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

g) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025, co przedstawia **załącznik nr 23** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Ad.14

1) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Młodzieżowy Domu Kultury w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 r., co przedstawia **załącznik nr 24** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

2) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie budżetu na 2015 r., co przedstawia **załącznik nr 25** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

3) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała Zarząd, że Minister Pracy i Polityki Społecznej przyznał z rezerwy dodatkowe środki Funduszu Pracy w wysokości 199.300 zł, co przedstawia **załącznik nr 26** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu.

4) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował Zarząd, że w dniu 17 lutego br. odbył się konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu Białogardzkiego. Na spotkaniu omawiane były sprawy dotyczące opieki zdrowotnej związanej ze Szpitalem Powiatowym w Białogardzie, możliwości korzystania przez gminy ze środków finansowych z funduszu pracy a także szkolnictwie ponadgimnazjalny. Na spotkaniu została przedstawiona analiza szkolnictwa ponadgimnazjalnego w szkołach publicznych i niepublicznych działających na terenie Powiatu Białogardzkiego. Poruszony został również temat dotyczący budowy ścieżki rowerowej łączącej Białogard i Karlino, której budowa planowana jest wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 163. W związku powyższym zostało zaplanowane spotkanie z Zarządem Dróg Wojewódzkich. Burmistrz Białogardu, Burmistrz Karlina i Wójt Gminy Białogard zadeklarowali wsparcie w wykonaniu tej inwestycji. Natomiast Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie, przedstawił możliwości korzystania ze środków funduszu pracy na organizację robót publicznych, prac interwencyjnych, straży czy funduszu szkoleniowego. Zdecydowano również o spotkaniu z zarządcą plantacji borówki w Żelimusze w kwestii zatrudniania na plantacji osób bezrobotnych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska